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Teavitus 
 

 
 

Lugupeetud sotsiaalkomisjoni esimees 
 
2016. aasta lõpus esitati Riigikogule menetlemiseks kaks kollektiivset pöördumist: 

„Kanepituru parema reguleerimise ettepanekud Riigikogule“ ja „Ravikanep tuleb patsientidele 

reaalselt kättesaadavaks teha“. Riigikogu komisjonides toimunud arutelude põhjal tegite 

Sotsiaalministeeriumile ettepaneku koostöös Ravimiametiga: 

1) selgitada, kas meditsiinilisel otstarbel kasutatav kanep või tema toimeained on 

erinevates narkootiliste ja psühhotroopsete ainete nimekirjades ning kui nad on, siis 

selgitada, mis põhjusel see nii on ning kas on võimalik meditsiinilisel otstarbel 

kasutatavat kanepit või tema toimeaineid kanda madalama tasemega ohtlikkusega 

narkootiliste ja psühhotroopsete ainete nimekirja; 

2) vaadata üle müügiloata ravimite taotlemise reeglistik ja analüüsida, kas see on liialt 

bürokraatlik, vaevarikas ja keeruline. 

 
Anname teada, et Sotsiaalministeerium on mõlemat küsimust analüüsinud ja selle 
tulemusena ette valmistanud sotsiaalministri määruse muudatused.  
Tetrahüdrokannabinooli isomeeride erinevatesse narkootiliste ja psühhotroopsete ainete 
nimekirjadesse kuulumise täpsustamiseks valmistasime ette muudatuse, mille tulemusena 
peaks delta-9-tetrahüdrokannabinooli kõik struktuuriisomeerid kuuluma edaspidi narkootiliste 
ja psühhotroopsete ainete III nimekirja. Vastava muudatuse eelnõu menetlemine eeldab 
Euroopa Komisjoni tehnilise normi teavituse protseduuri läbimist, mille Sotsiaalministeerium 
on algatanud ning mille tähtaeg on 04.07.2018 (http://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/tris/et/search/?trisaction=search.detail&year=2018&num=134). Kui eelnõule 
kommentaare ei laeku, siis jõustub see muudatus eelduslikult 2018. aasta suve lõpus. 
 
Müügiloata ravimite väljakirjutamise osas pidasime põhjendatuks loobuda narkootiliste ja 
psühhotroopsete ainete I nimekirja kuuluvat ainet sisaldava müügiloata ravimi 
väljakirjutamisel Sotsiaalministeeriumi erialakomisjoni liikme kooskõlastuse nõudest. 
Vastavat muudatust sisaldav „Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete meditsiinilisel ja 
teaduslikul eesmärgil käitlemise ning sellealase arvestuse ja aruandluse tingimused ja kord 
ning narkootiliste ja psühhotroopsete ainete nimekirjad“ muutmise määrus jõustus 
16.04.2018.  
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